

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Turismo

ORÇAMENTO

NOME DA EMPRESA: Batista Ferragens e Pecuária
NOME RESPONSÁVEL ORÇAMENTO: ~~15519 99933-8508~~ Fabiano A Santos
NÚMERO TELEFONE: 1551 99933-8508
CNPJ: 383354920001

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2m	Cano ¾	5,00	10,00
04UN	Joelhos ¾	1,50	6,00
40UN	Parafuso soberbo para madeira médio	0,35	14,00
20UN	Parafuso com buchas 8mm	0,59	11,80
04UN	Parafuso com buchas 10mm	1,60	6,40
01UN	Lata de cola de madeira 1956	22,00	22,00
01UN	Macho pino 20	10,00	10,00
01UN	Fêmea pino 20	7,50	7,50
04m	Cabo PP duplo 2,5	7,50	30,00
04m	Canaleta para parede de concreto com dupla face	10,00	40,00
01UN	Lâmpada led branca	45,00	45,00
02UN	Lâmpada led verde	45,00	90,00
		TOTAL R\$	292,70
		TOTAL	RS 292,70

Independência,

Batista Ferragens e Pecuária
Felipe Batista
38.335.492/0001-49

Fabiano A Santos

**NOME DO RESPONSÁVEL PELO
ORÇAMENTO**

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Turismo

ORÇAMENTO

NOME DA EMPRESA: Eletromaio

NOME RESPONSÁVEL ORÇAMENTO: Elizete

NÚMERO TELEFONE: 3535-2395

CNPJ: 07.194.591/0001-24

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2m	Cano ¾	R\$ 22,90	R\$ 45,80
04UN	Joelhos ¾	R\$ 6,35	R\$ 25,40
40UN	Parafuso soberbo para madeira médio	R\$ 0,40	R\$ 16,00
20UN	Parafuso com buchas 8mm	R\$ 0,68	R\$ 13,60
04UN	Parafuso com buchas 10mm	R\$ 0,53	R\$ 2,12
01UN	Lata de cola de madeira 400G	R\$ 41,00	R\$ 41,00
01UN	Macho pino 20	R\$ 10,90	R\$ 10,90
01UN	Fêmea pino 20	R\$ 11,00	R\$ 11,00
04m	Cabo PP duplo 2,5	R\$ 06,60	R\$ 26,40
04m	Canaleta para parede de concreto com dupla face	R\$ 17,00	R\$ 68,00
01UN	Lâmpada led branca <i>Refletor</i>	R\$ 32,00	R\$ 32,00
02UN	Refletor led verde	R\$ 99,00	R\$ 198,00
	TOTAL	R\$ 490,00	

Orçamento realizado por telefone

**NOME DO RESPONSÁVEL PELO
ORÇAMENTO**

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Turismo

ORÇAMENTO

NOME DA EMPRESA: Butzke
NOME RESPONSÁVEL ORÇAMENTO: Márcia
NÚMERO TELEFONE: 551 9612 4109
CNPJ: 935 872 930 00136

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2m	Cano ¾	5.05	10.10
04UN	Joelhos ¾	1.57	6.28
40UN	Parafuso soberbo para madeira médio 1 1/4 x 50	0.62	24.80
20UN	Parafuso com buchas 8mm	0.61	12.20
04UN	Parafuso com buchas 10mm	0.61	2.44
01UN	Lata de cola de madeira 195g	38.15	38,15
01UN	Macho pino 20	10.75	10.75
01UN	Fêmea pino 20	7.96	7.96
04m	Cabo PP duplo 2,5	9.29	37.16
04m	Canaleta para parede de concreto com dupla face	14.50	58.00
01UN	Lâmpada led branca (Refletor)	43.00	43.00
02UN	Lâmpada led verde (Refletor)	69.00	138.00
		TOTAL	R\$ 389,74

Independência,

BTZKE CONSTRUÇÕES LTDA.- ME
CNPJ 93.587.199/0001-36

**NOME DO RESPONSÁVEL PELO
ORÇAMENTO**